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OP Muurame, Virastotie 5, 40950 Muurame

Kassapalvelut Muuramen konttorissa
tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin

klo 10.00-12.00, klo 13.00-14.00, klo 14.30-16.00 
Muissa kuin kassapalveluasioissa palvelemme etukäteen 

tehdyllä ajanvarauksella myös maanantaisin ja perjantaisin 
klo 10-16. Palvelunumero p. 010 258 9601.

Tiistaisin tavattavissa myös OP Vakuutuksen asiamies 
Pirkka Syvänoro, p. 0500 682 247.

Muurame-päivillä soi musiikki
Muurame-päivien ohjelmassa on ke-
säkuussa peräti kahdeksan konsert-
tia. Kerran päästään myös laulamaan 
yhdessä ja muistakin tapahtumissa 
löytyy musiikkia.

Ensimmäinen konsertti on Muura-
mesalissa sunnuntaina 10.6. kello 15. 
Luhangan Laulajien ja muuramelai-
sen lauluyhtye Toccanten yhteiskon-
sertissa luhankalaiset laulavat Toni 
Edelmanin tuotantoa. Laulujen sa-
nat ja sävelet ovat sydäntä särkevän 
kauniita ja koskettavia. Toccanten 
ohjelmisto sisältää ihania ikivihreitä 
rakkauslauluja uusiakaan unohtamat-
ta. Liput konserttiin maksavat 10 eu-
roa, konsertissa on väliaika.

Toisenlaisissa tunnelmissa ollaan 
maanantainaamuna 11.6., kun lasten-
musiikkiduo Höpinätötterö aloittaa 
viiden konsertin urakointinsa Raja-
lan päiväkodin pihalla. Iltapäivällä 
Höpinätötterön pihakonsertti on Kin-
komaan koulun pihassa ja tiistaina 
12.6. jatketaan Leikarin päiväkodin 
pihalla. Nämä konsertit ovat avoimia 
kaikille kiinnostuneille ja niihin on 
vapaa pääsy. Oma istumaviltti kan-
nattaa ottaa mukaan.

Höpinätötterö-duon Janne ja 
Joonas osaavat hekin vaihtaa tun-
nelmasta toiseen ja tekevät truba-

tuuri-keikan palvelutalo Koskikotiin 
tiistaina 12.6. iltapäivällä. Pääsy-
maksuttoman konsertin ohjelmassa 
on mm. Repe Helismaan ja Tapio 
Rautavaaran lauluja.

Tiistai-iltana pääsevät kaikki 
halukkaat laulamaan Nuorisoseu-
rantalolla Muuramen Taideseuran 
näyttelyn yhteydessä Retroruusujen 
kanssa.

Muurame-päivät päättää jälleen 
seurakunnan ja kulttuuripalveluiden 
yhdessä tuottama kirkkokonsert-
ti sunnuntaina 17.6. kello 18. Tällä 
kertaa vieraana on Club For Five, 
jonka akustisessa Hiljainen hetki 
-konsertissa kuullaan yhtyeen sovit-
tamia virsiä, hengellisiä lauluja ja 
muuta laulumusiikkia. Monipuolinen 
a cappella -lauluyhtye on valloittanut 
yleisönsä suvereenilla osaamisellaan 
niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. 
Vaikka lavalla ei näy soittimia, voi 
Club For Five’n konsertissa kuulla 
kaikkea sähkökitaroista rumpusoo-
loihin. 

Liput tähän konserttiin maksavat 
20/15 euroa ja ennakkomyynti on 
lähtenyt vilkkaasti käyntiin. 

Muurame-päivien muusta ohjel-
masta lisää seuraavassa Muuramelai-
sessa. –AP

Ommellisen Liisa on 
vuoden Nuori Yrittäjä!
Ommellisen Liisa Häklin yritys-
tarina on esimerkki siitä, kuinka 
harrastuksesta voi tulla ammatti. 
Ja esimerkki siitä, että kun asiat 
osuvat kohdalleen, niin yritys kas-
vaa ja yksinyrittäjästä tulee usean 
ihmisen työllistäjä. Ja esimerkki 
siitä, että sopiva tilakin löytyy kuin 
vahingossa liikenneympyrässä au-
toillessa.

Ommellinen syntyi, kun kinko-
maalainen Liisa alkoi äitiyslomalla 
suunnitella ja ommella lastenvaattei-
ta. Olennaista oli hauskat kuosit. Lii-
sa kirjoitti blogia ja trikoovaatteista 
kiinnostuivat myös muut. 

Liisa löysi kankaita tekevän Pe-
hemiän ja pääsi vaikuttamaan print-
tien suunnitteluun. Mallisto laajeni. 
Liisan mies Jesse Häkli alkoi tehdä 
töitä Ommellisessa verkkokaupan ja 
kansainvälisen myynnin puolella.

”Reilu vuosi sitten olimme osta-
neet Pehemiän kangastuotannon ja 
siirtyneet kotoa vuokrahalliin Puna-
sillan teollisuusalueelle. Sitten tuli 
tieto, että ompelua alihankintana 
meille tekevä yritys lopettaa toimin-
tansa. Ja ihan sattumalta Sarvivuoren 
liikenneympyrässä huomasimme, 
että Siwaksi suunniteltu liikeraken-
nus on vuokrattavana”, Liisa kertoo.

Liisa ja Jesse tekivät isoja päätök-
siä; vuokrataan uudet tilat, palkataan 
henkilökuntaa, investoidaan konei-
siin ja otetaan koko prosessi takaisin 
omaksi toiminnaksi. Näin perheyri-
tys Ommellinen Oy muotoutui ny-
kyiseen malliinsa.

”Täällä Sarvivuoren liiketilas-
sa teemme kaiken tuotekehittelystä 
ompeluun, valokuvauksesta verk-
kokauppaan. Myymälä on avoinna 

keskiviikkona ja lauantaina. Vaikka 
verkkokauppa on pääalustamme, niin 
myymälässä käy yllättävän paljon 
asiakkaita. Messuilla käymme muu-
taman kerran vuodessa. Uutena ko-
keiluna on kuuden käsityöalan yrittä-
jän yhteismyymälä Helsingissä.”

Ommellisen päämallisto koostuu 
naistenvaatteista. Liisan suunnitel-

missa on muuttaa mallistoa hieman 
rennommaksi, street-henkiseksi.

Naistenvaatteiden ohella on las-
tenvaatteita ja esimerkiksi huppareita 
miehille. Seuraavaksi Ommellinen 
laajentaa kodintekstiileihin yritysyh-
teistyössä Pomenian kanssa. Ommel-
lisella on Avainlippu-tunnus.

Jatkuu sivulla 2.

Ommellinen Oy:n Liisa Häkli on valittu Muuramen vuoden 2018 Nuo-
reksi Yrittäjäksi. Elina Antilan suunnittelema Paljetit-kuosi on yksi Liisan 
omista suosikeista.

Club for Five

Sanna Hotanen
040 5818201

Heidi Vänttinen
050 5641970

Jari Virkki
040 5158899

Marta Kemell
0400 166246

Seppo Kauhanen
0400 935072

Eija Penttinen
050 3866688

Eija Malin
050 3093255

Ville Töyrynen
040 8320977

Jorma Ikonen
045 1444477

Tarja Ruuskanen
050 3866675

Pia Uurinmäki
050 5160018

Anne Byman
044 7295158

Kiinnostuitko? Ota meihin yhteyttä.

Kiinteistömaailma | Tourula
Vapaaherrantie 2
40100 Jyväskylä

puh. 050 5160017
jkl.tourula@

kiinteistomaailma.fi

Omalle tontille ja lähelle kaikkia palveluita 
rakentuu laadukkaasti toteutettava yhtiö. 
Toimivilla pohjaratkaisuilla olevat asunnot

sopivat moniin elämäntilanteisiin, kuin
sijoituskäyttöönkin. Jokaisessa huoneistossa 
tilava, lasitettu parveke. Mahdollisuus myös 

huoneistojen yhdistämiseen. 

Huoneisto  Mh. Alk    Vh. alk
27 m² / 1h,kt 30.860 €    102.868 €
52,5 m² / 2h,kt,s 50.482 €    168.272 €
56 m² / 3h,kt,s 55.561 €    185.205 €
71 m² / 3h,kt,s 66.967 €    223.225 €
Autokatospaikka 8.500 € 
Pihapaikka  3.500 €

Eeva Vaherto
040 5240537

Sirpa Autio
050 5423642

Esittely TI 29.5. klo 18-19 /
Muuramentie 53 / Heidi

48x123 kyllästetty 
”sekapituus” 
2,30€/m
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Jaakkolantie 2, 40950 Muurame, Puhelin: (014) 373 1025

Kuolleet: Paavo Samuli Tilus 
94v., Riitta Maria Tevasaari 71 v, 
Irma Kaarina Hokkanen 70v.

Kastetut: Tuukka Petteri Hietala.

JUMALAN-
PALVELUKSET 

Su 27.5. klo 10 kirkossa Kolmi-
naisuudenpäivän messu, ihmetel-
lään Jumalan suuruutta. Myllykos-
ki, Laasio, vastuuryhmänä nuoret, 
kirkkokahvit. Kolehti seurakun-
tiemme musiikkitoiminnan tuke-
miseen Suomen Kirkkomusiikki-
liiton kautta.

Su 3. 6. klo 10 kirkossa katoavien 
ja katoamattomien aarteiden sa-
najumalanpalvelus. Siljander ja 
Laasio. Kolehti: Pohjois-Suomen 
tunturikappelien ja maamme tie-
kirkkotoiminnan tukemiseen.

Su 10.6. klo 10 messu kutsuu 
sisälle Jumalan valtakuntaan. 
Lampela ja Luiro. Kolehti: Ni-
mikkolähetti Marja Alastalon työn 
tukemiseen Francistownissa, Bots-
wanassa.
 
DIAKONIATYÖ

To 24.5. Lähimmäisen kamma-
rin ja Keva-kerhon yhteinen 
kevätjuhla Nuorisoseurantalolla 
klo 12–14. Luvassa haitari-kitara-
musiikkia.

Ti 5.6. Koskikotihartaus klo 13, 
kahvit klo 13.30. Ehtoollinen. Sil-
jander.

Ti 5.6. Kesäpäivä kodalla klo 
13–15. Lauletaan Suvilinnun lau-

luja. Makkaraa ja lettuja Forsman, 
Sainpalo ja Luiro.

Ruokapankki Mannatupa auki (os. 
Virastotie 2) ma, ke ja pe klo 9.45–
11. Ruokapankkivastaavana toimii 
Ripa Ristolainen p. 050 594 3225 
(Hannan puhelin).

Vastaanotto ajanvarauksella
• Virpi Rinne 050 594 3225 
  (lomalla 1.6.–24.6.)
• Hanna Forsman 050 594 3226  
  (töissä 4.6.–24.6.)
• Anna Sainpalo 050 594 3228 
  diakoni-lähetyssihteeri

YLEINEN 
SEURAKUNTATYÖ

Ke 30.5. klo 18 Miesten Raamattu-
piiri Mehtolan saunalla.

Ke 23.5 klo 15–21 käsityöilta Meh-
tolassa – betonityöt. Mahdollisuus 
saunoa ja keittoa, mehua ja kahvia. 
Materiaalimaksu ja vapaaehtoinen 
tarjoilumaksu lähetystyön hyväksi. 
Tervetuloa!

LÄHETYSTYÖ

La 26.5. Lähetysjuhlat Kuopiossa.

Ti 29.5. klo 13–15 Veteraanien piiri 
Kodalla – Suvilinnun laulut.

TI 5.6. klo 13-15 Lähetyspiiri – Su-
vilinnun laulut kodalla.

NUORISOTYÖ

Nuortenillat

– Kesän nuortenillat muuttuvat 
seurakuntamajalle (hautaus-
maan taakse) 1.6.2018 alkaen 
klo 18–22.

Ryhmätoiminta

– Raamis ja pelikerho toimivat 
vielä toukokuun, jonka jälkeen 
jäävät kesätauolle.
 
– Salivuoro on jäänyt kesätauol-
le, jatkuu syksyllä

LAPSITYÖ

Elokuussa alkaviin päiväkerhoi-
hin ilmoittautuminen alkanut. 
Tiedot päiväkerhojen ajankohdista 
sekä ilmoittautumisohjeet löytyvät 
seurakunnan nettisivulta www.
muuramensrk.fi.

Perhepäivä Mehtolassa to 14.6. 
klo 10–19, Mehtolanniementie 
121 A . Tervetuloa suurella ja pie-
nellä porukalla viettämään kesä-
päivää lyhyeksi tai pidemmäksi 
ajaksi!  

Syksyn muskareihin ilmoittau-
tuminen on käynnissä. Lisätie-
toja voit kysyä Riitalta p. 050 390 
6665 tai riitta.luiro@evl.fi. Ilmoit-
tautuminen nettisivujen kautta.

– Nuortenillat perjantaisin 25.5., 
seurakuntakodilla klo 18–22.

MUSIIKKITYÖ

ILTAMUSIIKKI to 24.5. klo19 
kirkossa. Vapaa pääsy, ohjelma 5 
€.
 
Kuorokerho KAIKU 6–8-vuoti-
aille jatkaa syksyllä. Lisätietoja 
saat riitta.luiro@evl.fi. Ilmoittau-
tuminen on menossa nettisivuilla.

Muuramen kirkko on avoinna 28.5. alkaen:
ma-pe klo 10–17.  Opas paikalla.

Nuorten yrittäjien

MUSIIKKITYÖ 

ILTAMUSIIKKI to 24.5. klo19 kirkossa. Vapaa pääsy, ohjelma 5€. 

Kuorokerho KAIKU 6-8-vuotiaille jatkaa syksyllä. Lisätietoja saat 
riitta.luiro@evl.fi. Ilmoittautuminen on menossa nettisivuilla. 

Muuramen kirkko on avoinna 28.5. alkaen: 
ma-pe klo 10-17.  Opas paikalla. 

Nuorten yrittäjien 

Kahvila Lumme
aukeaa maanantaina 4.6.  

Tervetuloa herkuttelemaan ainutlaatuisessa 
 Alvar Aallon miljöössä mm. leivoskilpailun voittajan äärellä.

 aukeaa maanantaina 4.6. 
Tervetuloa herkuttelemaan ainutlaatuisessa

 Alvar Aallon miljöössä mm. leivoskilpailun voittajan äärellä.

Lähimmäisen kammari
Nuorisoseurantalolla (Mikkolantie 6) torstaisin kello 12–14

Kaikille avoin 
kohtaamispaikka 

ilman ikärajoituksia. 
Kahvila ja kerran 

kuussa keittolounas. 
Vapaaehtoinen maksu. 

Lämpimästi 
tervetuloa! Järj. Muuramen kunta, Muuramen seurakunta ja SPR

To 24.5. Lähimmäisen kammarin ja Keva-kerhon kevätjuhla. 
Luvassa haitari-kitaramusiikkia.
To 31.5. Retki Laukaaseen. Lähtö Nuorisoseurantalolta klo 10.30 

linja-autolla. Ohjelmassa ruokailu Laukaan 
keskustassa Ravintola Rosannessa, jonka 
jälkeen mahdollisuus piipahtaa ostoksilla 
Käsityöpaja Kädenjäljessä. Kotikonsertti ja 
kahvit Satu ja Arto Rantasella. Paluu klo 16 
mennessä Nuorisoseurantalolle. Retkimak-
su 20 e kerätään linja-autossa. Ennakkoil-
moittautuminen päättynyt.

R-kioski lahjoitti 
1000 euroa 4H-kerholle
Kauppias Jukka Päivärinnan luot-
saama Muuramen R-kioski on me-
nestynyt niin hyvin R-kioskien sisäi-
sessä kilpailussa, että pääsi niiden 8 
Ärrän joukkoon, jotka saavat lahjoit-
taa 1000 euroa paikalliseen hyvänte-
keväisyyskohteeseen.

Jukka valitsi lahjoituskohteeksi 
Muuramen 4H-kerhon, jossa hänen 
oma tyttärensäkin käy. Niinpä Jukka 
tiesi, että 4H-kerho ei ole aiemmin 
saanut isompia sponsorilahjoituksia.

”Kevään kerho on juuri päättynyt 
ja haku syksyn kerhoihin alkaa kesäl-
lä nettisivuillamme. Lahjoituksen an-
siosta syksyn kerhosta ei peritä pää-
symaksua ja voimme myös laajentaa 
toimintaamme. Kaikki lahjoitus koh-
dennetaan Muuramen toimintaan”, 
iloitsee toiminnanohjaaja Suvi Patja 
Jyvässeudun 4H-yhdistyksestä.

Jukka Päivärinta on kauppiaana 
Jämsän ja Muuramen R-kioskeilla. 
Vakituisia työntekijöitä on yhteensä 
seitsemän. 

Jukka kertoo, että nykyajan R-
kioski on monitoimipiste. Ärrältä saa 
nopeasti välipalaa, kahvia ja muut 
ostokset sekä monia palveluja, kuten 
Matkahuollon paketteja, Veikkauk-
sen pelejä ja lippuja linkkilipuista 
konsertteihin. 

Tässä kilpailussa mittelöitiin Deli-
osaston myynnissä ja Muuramen 
R-kioskissa erityisesti pullapiste oli 
suosittu. Kisassa oli mukana 130 R-
kioskia, Muuramen R-kioskin sijoi-
tus oli kolmas. Kisa jatkuu edelleen 
ja Jukka tähtää jatkossakin voittajien 
joukkoon. –TR

R-kioskin kauppias Jukka Päivä-
rinta pärjäsi R-kioskien sisäises-
sä kilpailussa ja sai antaa 1000 
euron lahjoituksen paikalliseen 
kohteeseen. Kohteeksi valikoitui 
Muuramen 4H-kerho. Lahjoituk-
sen otti vastaan toiminnanohjaaja 
Suvi Patja Jyvässeudun 4H-yh-
distyksestä.

Onnea Muuramen lukion 
kevään 2018 ylioppilaat!
Alaluusua Aida
Ekosaari Venla
Ekstam Christine
Erho Joonas 
Fors Viivi
Hakanen Lotta 
Heilä Anton 
Hermaala Vilma 
Hintikka Teemu 
Huuskonen Meri
Jämsä Lauha 
Jääskeläinen Jutta (Kolmoistutkinto)
Kaipainen Ville
Kallberg Niklas 
Karsikas Eetu 
Kemppainen Patrik
Kilpiä Eetu
Kiviniemi Eemil 
Koukkari Tuomas 
Kytönen Tuomo 
Lakka Nico 

Laukkanen Leevi 
Moilanen Aino 
Mäkinen Elias 
Mäyränen Viivi 
Nieminen Kaija
Niittylahti Anni
Nokelainen Konsta 
Nuutila Petri
Oksanen Eetu
Raudsepp Rando
Salonen Susanna 
Seppinen Elias 
Seppänen Erika 
Sievinen Oskari 
Sihvonen Aleksi
Siikström Nina 
Suominen Rebekka 
Tuikkanen Sonja 
Uimonen Tuomas
Viinikainen Viona 
Viitanen Viljami

Ylioppilasjuhla lauantaina 2.6. klo 11.00 Kulttuurikeskuksessa.

Kirjasto avoinna:
Ma-to 11-19
Pe 11-17
La 10-14
Omatoimikirjasto ja lehtilukusali aukeavat arkisin klo 9.00.
Uusi lainat ja muita verkkopalveluja www.keskikirjastot.fi

Vuoden Nuori Yrittäjä jatkuu sivulta 1.

Ommellisen Liisa 
on uuden edessä
Yrittäjänä Liisa Häkli on uuden edes-
sä. Kun on tottunut tekemään itse 
kaiken, niin nyt pitääkin osata jakaa 
töitä ja aikatauluttaa asioita erilailla. 
Vastuu on iso, kun työllistetään yrit-
täjien lisäksi kolme vakituista työn-
tekijää. Liisa ei ole käynyt erityisiä 
yrittäjäkursseja, mutta yhteistyöver-
kosto toimii muutaman yrittäjäkolle-
gan ja Yrityskummien kanssa. 

”Vuoden Nuoreksi Yrittäjäksi va-
linta on iloinen yllätys. Se on osoitus, 

että olemme tehneet asioita oikein ja 
se on huomattu muuallakin”, Liisa 
hymyilee.

Ommellisen myymälä osoitteessa 
Sääkslahdentie 2 on avoinna keski-
viikkoisin kello 10 – 18 ja lauantaisin 
kello 10 – 14. Verkkokauppa osoit-
teessa www.ommellinen.fi. Vaattei-
den lisäksi Ommellinen myy myös 
kankaita. –TR

Road Trip -kankaassa on Muuramekin mukana. 
Tästä saa vaikka kivat legginsit.



Nro 9 – 24.5.2018 – 3

Esityslistat ja pöytäkirjat www.muurame.fi/paatoksenteko

Kunnanhallitus 7.5.2018
Ohjeistusta talousarvion tekoon
Talousarvion 2019 laadintaohjeen valmistelussa on lähdetty sii-
tä, että kunnan määrittelemät veroprosentit pysyvät vuoden 2018 
tasolla. Kuntaliiton ennusteen perusteella vuoden 2019 verotulo-
kertymä olisi noin 1,2 miljoona euroa vuoden 2018 kertymää suu-
rempi. Valtionosuuden perusosan kasvu on Muuramen osalta ne-
gatiivinen. Laskua on 4,8 % (0,5 miljoonaa euroa) vuodesta 2018. 
Menoissa kasvaa selkeimmin edelleen vanhuspalveluiden osuus. 

Kunnanhallitus ohjeisti kunnanhallituksen sekä Elinvoiman ja 
kestävän kasvun lautakunnan talousarvioon enintään 3,0 % kas-
vua ja Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakunnan talousarvioon enin-
tään 3,3 % kasvua. Arvioidulla tulotasolla ja 3,2 % menokehyksen 
kasvulla päädyttäisiin noin 414 000 euron ylijäämäiseen tulokseen 
2019. Taseeseen kertynyttä ylijäämää olisi noin 9 miljoonaa euroa. 
Investoinnit pyritään toteuttamaan 3,3 miljoonan euron tasoon (to-
teutuu ilman mittavia talonrakennusinvestointeja). 
 
*Päätettiin mahdollisten maakuntavaalien varsinaisen vaa-
lipäivän 28.10.2018 äänestyspaikoiksi Kirkonkylän pohjoinen 
äänestysalue: Muuramen Kulttuurikeskus, Kirkonkylän eteläinen 
äänestysalue: Muuramen Kulttuurikeskus, Kinkomaan äänestys-
alue: Kinkomaan koulu, Niittyahon äänestysalue: Niittyahon koulu 
ja Isolahden äänestysalue: Isolahden koulu. Äänestyspaikat ovat 
avoinna varsinaisena vaalipäivänä kello 9–20. Ennakkoäänestys 
järjestetään kunnanviraston valtuustosalissa ja ennakkoäänestys-
paikka on avoinna arkisin kello 9–18, lauantaina kello 10–14 ja sun-
nuntaina kello 11–14.

Valtuustoryhmän puheenvuoro
Tulevaisuuden Muuramen mahdollistavat asuk-
kaat ja heidän lapsensa. Joten turvataan heille 
hyvä elämä.

***
Kunnan vuokra-asunnot, niiden myyminen yksi-

tyisille tahoille - sen vaikutus vuokratasoon Muu-
ramessa. Kunta on ottanut linjan päästä eroon 
kunnan omistamista vuokra-asunnoista, joita se 
on kyennyt vuokraamaan suhteellisen edullisesti. 
Sehän ei ole kunnan toimintojen ydin, mutta on 
tarjonnut vaihtoehdon asukkaille, jotka eivät halua 
tai saa omistusasuntoa. Ja on pyörinyt niin sano-
tusti omillaan, joten vuokrataso on voitu pitää jär-
kevällä tasolla asukkaille. 

Taloudellinen ongelmahan tämä ei kunnalle ole, 
kuten erittäin positiivinen tilinpäätös kertoo. Nyt 
kunta on vähentänyt vuokra-asuntojaan melko ko-
vaa tahtia. Ostajina ensisijaisesti sijoittajat, joiden 
ensimmäinen teko ja ainoa tarkoitus on nostaa 
vuokraa sekä hakea pelkkää rahallista hyötyä it-
selleen. Emme näe mitään järkeä nostattaa kun-
nan kohtuullista vuokratasoa tällä keinolla.

Kunnan tärkein tehtävä mielestämme on kunta-
laisten tarpeiden tunnistaminen ja niihin vastaami-
nen. Ja tämän kautta kunnan terveen elinkaaren 
hallinta, huomioiden myös vuokra-asuntoja halu-
avat ihmiset.

***
Olemme huolissamme keskustassa asuvista 

vanhuksista ja heidän tarvitsemista eri palveluista. 
Heidät on muistettava keskusta-alueen suunnitte-
lussa ja kehityksessä ehdottomasti. He ovat muut-
taneet keskustaan palveluiden lähelle, joten ne on 
luonnollisestikin turvattava.

Mielestämme kunnallista päivähoitoa tulisi lisä-
tä ja esimerkiksi iltaryhmä tulisi varmasti tarpee-
seen, onhan kunnassamme melko paljon kaup-
papalveluita joiden aukioloajat ovat pidentyneet 

iltamyöhään asti. Kannamme hiukan huolta uuden 
esiopetussuunnitelman toteutumisesta eri var-
haiskasvatuspalveluiden tuottajien palveluissa. Pi-
dämme tärkeänä, että peruskoululaiset saavat yh-
täläiset valmiudet aloittaa opintiensä, tulevat sitten 
mistä esiopetusyksiköstä tahansa. Jokaisellahan 
on oikeus turvalliseen ja terveelliseen oppimisym-
päristöön.

Tulevassa opetuksessa tulisi painottaa vielä 
nykyistä enemmän sosiaalisia taitoja ja ns. hyve-
kasvatusta, tavoitteena kasvattaa nuorista vas-
tuuntuntoisia kansalaisia. Lukurauha ja oppimisen 
mahdollisuus tulee taata kaikille, tasot huomioi-
den. Jokaisella pitää olla todellinen mahdollisuus 
oppia ja saada tarvitsemansa tuki. Se on oikeu-
denmukaisuutta, joka luo kuntamme tulevaisuu-
teen varmuutta.

Koska koulusta oli puhe, niin sanotaan myös 
terveiset lukiomme mahtavilta oppilailta; Koulu-
ruokailu tarjoaa ihan syötävän hyvää lähiruokaa, 
mutta paikallinen ohra ei oikein maistu, oppilaat 
kantavat sen suoraan jätteisiin, joten voisiko sen 
tilalle harkita jotakin muuta vaihtoehtoa, olisikohan 
tarkoituksenmukaista kuunnella heitä ja muuttaa 
edes osittain ajatusta lähiruuasta.

***
Sote- ja maakuntamuutokset toteutuessaan sot-
kee kuntamme toimivat terveys- ja sosiaalipalve-
lut tyystin, mitäpä siihen muuta toivoisi, kuin koko 
huuhaa-himmelin kaatumista.
Ps. louhitaan Riihivuoreen jäähalli.

Joka tapauksessa mennään rinta rottingilla ke-
sää kohti!

Terveisin Muuramen Perussuomalaisten 
valtuustoryhmä

Valtuustoryhmän puheenvuoro on valtuustoryhmien kirjoitus ajankohtaisista asioista.Jokaisella valtuusto-
ryhmällä on yksi kirjoitusvuoro vuodessa.

Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunta 15.5.2018

Käsittelyssä useita asemakaavoja 
Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunta käsitteli kokouksessaan 
kolmea asemakaavaa.

Hautalahden asemakaava 
Hautalahden asemakaavaehdotus hyväksyttiin, ja se esitetään 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi. 

Hautalahti sijaitsee Päijänteen rannalla Riihivuorentien varressa. 
Asemakaava sisältää 103 asuintonttia. Kunnan maalla näistä on 
80 kpl, josta 24 tontille sallitaan paritalon rakentaminen ja kahdelle 
myös rivitalon rakentaminen. Yksityisten mailla on 23 tonttia, joista 
ranta-alueella kahdeksan tonttia. Ajan myötä Hautalahdesta muo-
dostuu noin 350 asukkaan asuinalue. 

Päijänteen rantaan tulee virkistysalue, jolle saa sijoittaa alueen 
yhteisen leikkipaikan, uimarannan, laiturin ja venepaikkoja sekä au-
topaikkoja myös Lapinsaaren loma-asunnoille.

Liikenteellisesti kaava tukeutuu Riihivuorentiehen, joka osoi-
tetaan kaduksi. Katualueelle on toteutettavissa kevyen liikenteen 
väylä Teollisuustien risteyksestä uuden asuinalueen läntiseen liit-
tymään. Riihivuorentielle tulee kolme uutta katuliittymää, jotka joh-
tavat uusille korttelialueille. Itäpäähän kunnan maalle on osoitettu 
suojaviheralue, johon voidaan sijoittaa mm. bussien kääntöpaikka.

Peltolammen ja Kuusanmäentien asemakaavat
Peltolamme asemakaavaehdotus hyväksyttiin, ja se esitetään kun-
nanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi.

Peltolampi laajentaa Ahvenlammen asuntoaluetta ja kehittää sitä 
viihtyisänä pientaloalueena. Uusia omakotitalojen rakennuspaikko-
ja on 23 kpl, joista kaksi on omarantaista. Kortteleihin on muodos-
tettu erikokoisia rakennuspaikkoja (1000–3000 m2) monipuolista 
tonttitarjontaa varten. Peltolammesta muodostuu noin 80 asukkaan 
asuinalue. Peltolammelle varataan alueita myös virkistyskäyttöön. 
Alue on lähes kokonaan liito-oravan elinpiiriä. Arvokkaat luontokoh-
teet on jätetty rakentamisen ulkopuolelle ja merkitty kaavaan erilli-
sin merkinnöin.

Lautakunta hyväksyi Kuusanmäentien kaavarungon asemakaa-
voituksen pohjaksi. Kaavarunko lähetetään alueen maanomistajille 
kommentointia varten.  Varsinaisen asemakaavan rajaus tarkentuu 
luonnosvaiheessa. Muuramen kunta osti noin 7,3 hehtaarin mää-
räalan Kuusanmäentien varrelta kesällä 2017. Tavoitteena on laa-
jentaa valtatien ja Kuusanmäentien varteen sijoittunutta yritys- ja 
teollisuusaluetta. –TR

Tänne tehdään oma Mopotalli
Muuramen Mopotalli rakentuu 
Autopalvelu Markkon tiloihin. 
Kymmenkunta poikaa on jo mu-
kana ja lisää mahtuu joukkoon – 
myös tyttöjä.

”Tosi hyvä idea, kun kaikilla ei 
ole omaa tallia, jossa rassata mopoa. 
Täältä saa varmasti apua, jos itse ei 
jotain osaa”, pojat kommentoivat. 
Osa mietti, että miksei tässä jo ole tu-
leva ammattikin mielessä ja kesätyön 
haussakin on hyötyä, kun voi osoit-
taa olevansa aktiivinen.

Mopotallin ideoivat yrittäjät Pie-

tari Markko Autopalvelu Markkos-
ta ja Juha Mutanen Keski-Suomen 
Yrityskiinteistöistä. Yrittäjät ovat 
talkoilla mukana, Pietari tarjoaa tilat. 
Innola on auttanut käytännön järjes-
telyissä, ja nuoret pitävät viikoittain 
suunnittelutapaamisia yhdessä Inno-
lan valmentajien kanssa. 

”Nyt ei mopopoikia häädetä pois, 
vaan tänne heidät halutaan. Mopo-
tallilla on aina aikuinen paikalla, ja 
nuorten vanhemmat ovat myös ter-
vetulleita mukaan.  Toivomme, että 
tässä samalla näistä nuorista kasvaa 

fiksuja esimerkkejä liikkumaan lii-
kenteessä”, Juha ja Pietu sanovat.

Mopotallin rakentaminen alkoi 
seinien pystyttämisellä ja viime vii-
kolla viimeisteltiin työpöytää hitsaa-
malla ja maalaamalla. Mopopojat 
ovat näissäkin hommassa mukana. 
Mopojen lisäksi Mopotallissa voi 
rassata mönkkäreitä, kevareita, mo-
poautoja ja fillareita. –TR

Muuramen Mopotallin avajaiset 
keskiviikkona 6.6. klo 18 Autopal-
velu Markkon takapihalla (Puna-
sillantie 6).

Muuramen Mopotalli rakentuu Autopalvelu Markkon tiloihin. Tällä hetkellä mukana on kymmenkunta aktiivis-
ta mopopoikaa. Mopotallin mahdollistavat talkoohengessä yrittäjät Pietari Markko ja Juha Mutanen.

Nuorisokeskuksen avaus siirtyy 
Nuorisokeskuksen avaaminen siirtyy ensi syksyyn remontista johtuvista syis-
tä. Nuorisokeskuksen avoimet ovet Muurame-päivien yhteydessä torstaina 
14.6. kello 12–18 järjestetään suunnitellusti. Nuorisokeskus sijaitsee Virasto-
tie 2:ssa (entinen K-market, käynti takapihalta). Lisätietoa Nuorisokeskuksen 
avaamisesta syksyn Muuramelaisissa. –TR

Äänestä Vuoden Positiivisin 
Muuramelainen!
Vuoden positiivisin muuramelainen on kuka tahansa  
muuramelainen, joka voi toimia esikuvana meille muille! 
Katso äänestysohjeet www.muuramenmarkkinat.fi
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Sami Jauhojärvi 
liikuttaa 
Löytöretkessä
Olympiavoittaja, Suomen Olympia-
komitean olympialähettiläs Sami 
Jauhojärvi vierailee Touhula Löy-
töretkessä huomenna perjantaina. 
Vierailu liittyy Touhula-päiväkotien 
ja Suomen Olympiakomitean yhteis-
työhön, joka innostaa lapsia liikku-
maan. Sami kertoo hiihdon saloista 
sekä liikunnan ja urheilun merkityk-
sestä. Vierailun yhteydessä laitetaan 
myös liikettä niveliin. –TR

Orvokkitempaus pisti Ritun liikkeelle
Ritun puutarhan yrittäjä Ritva Pelto-
nen huristeli huhtikuun lopulla paku 
täynnä orvokkeja. Ritu vei orvokkeja 
11 kohteeseen, kuten päiväkoteihin, 
kouluihin ja palvelutaloille, yhteensä 
550 kappaletta. Näin tuotettiin iloa 
pienille ja isoille puutarhureille, jot-
ka pääsivät istuttamaan kevään kuk-
kaloistoa. 

Yksi kohteista oli uusi Saunakylän 
päiväkoti, joka sijaitsee Rajalan päi-
väkodin vieressä. Saunakylässä iloit-
tiin lahjoituksesta ja suunnitelmissa 
on istuttaa orvokit yhdessä lasten ja 
vanhempien kanssa.

Ritun puutarha sijaitsee Teolli-
suusalueella ja on sen alueen ensim-
mäisiä yrityksiä. Ensimmäiset kasvi-
huoneet rakennettiin 50 vuotta sitten. 

Puutarhan viljelypinta-ala noin 
3000 neliötä ja lajikkeita on kuuti-
senkymmentä. Määrällisesti eniten 
viljellään pelargoniaa, ruusubego-

niaa, orvokkeja, petunioita ja samet-
tiruusuja. Ritun puutarhan sesonki 

alkaa Äitienpäivästä ja jatkuu Juhan-
nukseen saakka. –TR

Orvokkitempaus toi kukkaloistoa uuden Saunakylän päiväkodin pi-
haan. Ritun puutarhan Ritva Peltosta auttoivat istutustöissä Oskar Lah-
ti, Amelia Lampinen ja Neela Mutanen.

Rivitaloasuntoja heti 
vapaana Rinteeläntiellä! 

Muuramen Heikinrinne
Rinteeläntie 4, Kirkonmäki, Muurame

Rauhallinen luonnonläheinen alue hyvine ulkoilumahdollisuuksineen. Huoneistoilla isot varastot 
ulko-oven vieressä, oma piha-alue ja iso parveke. Pihalla suojainen paikka lasten leikeille ja 
yhteiselle oleskelulle. Ota yhteyttä niin sovitaan esittely paikan päällä. Mikäli teet asumisoike-
ussopimuksen toukokuun aikana, saat asua ensimmäisen kuukauden käyttövastikkeetta! Myös 
Nuutintieltä vapautumassa kevään aikana kolmio, kysy lisää!

HUONEISTO TYYPPI KRS M2 VASTIKE (€ / KK) ASUMISOIKEUSMAKSU (€)

D 13 3H+K+S 1-2 85,5 784,55 21 912,22

D 12 3H+K+S 1-2 85,5 784,55 21 892,66

D 7 4H+K+S 1-2 92,0 836,23 23 523,85

Autopaikka alk. 11,0 € / kk. Vesiennakko 23,0 € / hlö / kk. Energialuokka F.

ASUNTOJEN MYYNTI

Erja Tuononen

puh. 040 836 5150

erja.tuononen@avainyhtiot.fi

Avain Asumisoikeus Oy 

Asemakatu 11, 40100 Jyväskylä

Täytä hakemus osoitteessa 

WWW.AVAINASUNNOT.FI

VAKUUS 
VAIN 

250€!

To 24.5. klo 13 Koskikoti
Retroruusut laulavat 
kanssanne

Ke 30.5. klo 10–12 
Nuorisoseurantalo
MLL:n Perhekahvila

7.6.–10.8. 
Riihivuori-Teatteri
Kesäloma soi 
-teatteriesitys
Peruslippu 30 e, 
ennakkoon 26 e

7.–17.6. Muurame-päivät
Kts. erillinen ilmoitus

7.6.–15.6. 
Nuorisoseurantalo
Muuramen Taideseuran 
vuosinäyttely Meiltä ja 
muualta sekä kesäkahvila

8.–10.6. Muuramekeskus
Metso Festit
Liput 8–19 €

9.–10.6. Muuramekeskus
Muuramen markkinat

Su 10.6. klo 15 Muuramesali
Lauluyhtye Toccante ja 
Luhangan Laulajat: 
Vanha lempi
Liput 10 e

Su 17.6. Muuramen kirkko
Club for Five: Hiljainen hetki
Liput 20/15 e

1.7.–31.7. Kivitasku
Pikku prinssi -teatteri, 
kesäkahvila, 
Haikusaunan yleisövuorot

14.–15.7. 
Nuorisoseurantalo
Antiikki- ja 
käsityömarkkinat

14.7., 20.7., 21.7. 
Riihivuori-Teatteri
Pulkkinen live
Liput 28 e

Metso Festit 
Markkinaviikonloppuna
Metso Festit on aivan uusi tapahtuma Muuramekeskuksessa. Valoteos 
Metson innoittamana Muuramekeskuksen pihaan tulee Markkinaviikon-
lopuksi teltta ja anniskelualue sekä elävää musiikkia. 

Metso Festit alkaa perjantaina 8.6. kello 17. Esiintymässä on lähiseu-
dun bändjejä Zuppana, Tapani Keppana & Menetetty rakkaus, Duo Jani & 
Saku sekä DJ. Lauantaina markkinoiden ajan kello 9–17 on vapaa pääsy 
kuuntelemaan Sepi Kumpulaista, Rautakolmiota ja pelaamaan markkina-
bingoa. Illalla teltassa esiintyvät Aste ja Jukka Poika. Aste on rap-artisti. 
Jukka Poika tunnetaan letkeästä reggae-meiningistä.

Lippuja myytävissä ennakkoon Sport Bar Silveristä, Luotsiveneestä ja 
Lippu.fi. Perjantain lippu on 8 euroa,  lauantaina 16 euroa ja kahden päivän 
lippu 19 euroa. Lippuja myös yrityksille Silveristä ja Luotsiveneestä. –TR

Ramboll toteuttaa 
Riihivuoren Masterplanin

Musiikkikomedia
Riihivuoriteatterissa 7.6.-10.8.2018

toimisto@ohjelmatehdas.fi
044 782 2231

www.riihivuoriteatteri.fi

maria lund
joni leponiemi

jari salmi
saara jokiaho

Ramboll Finland Oy on valittu Rii-
hivuoren Masterplanin toteuttajaksi. 
Masterplan on strateginen suunnitel-
ma, joka ohjaa alueen maankäytöl-
listä ja toiminnallista kehittämistä. 
Suunnitelmassa käsitellään pitkän 
tähtäimen tavoitteita ja visioita. Rii-
hivuori Masterplan valmistuu mar-
raskuun loppuun mennessä.

Masterplanin ohjausryhmään 
Muuramen kunta on valinnut nuorten 
edustajana Aapeli Saastamoisen, 
Muuramen yrittäjien puheenjohtajan 
Risto Kytölän, liikuntajohtaja Han-
nele Alanärän, kehittämisjohtaja 
Julia Virtasen, yrityskoordinaattori 
Mika Partasen ja Elinvoiman ja kes-
tävän kasvun lautakunnan edustajana 
Riina Vilanderin. Ohjausryhmä voi 
kutsua kuultavaksi asiantuntijoita.

Muuramen kunta katsoo Riihi-

vuoren kehittämistä laaja-alaisesti 
ja pohjautuen ympärivuotiseen käyt-
töön. Master Planilta edellytetään 
myös riskianalyysia ja vaikutusten-
arviointia

Riihivuoren 32,4 hehtaarin maa-
alue rakennuksineen tuli Muuramen 
kunnan omistukseen lokakuussa 
2017. Riihivuoressa toiminut lasket-
telukeskus meni konkurssiin vuosi 
sitten. Kuluneena talvena Riihivuo-
ressa oli kaikille avoin Snowpark. 
Kesäksi Muuramen kunta on vuok-
rannut Riihivuori-Areenan kesäteat-
teri- ja tapahtumakäyttöön. Ravintola 
Riihikeloa ja kuutta hotellihuonetta 
vuokrataan myös.

Riihivuoren yleiskaavan laadinta 
on erillinen prosessi, ja se tehdään 
eteläosan yleiskaavan laadinnan jäl-
keen. –TR
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Martti Sievänen

Kulttuuri-, kirjasto- ja nuorisopalvelut, seurakunta, Muuramen Taideseura, Murmuu-teatteri, Lauluyhtye Toccante ja Retroruusut, Koskikoti, Vitapolis ja Kivitasku

MUURAME-PÄIVIÄ JÄRJESTÄMÄSSÄ:

TAPAHTUMIIN 
ON VAPAA PÄÄSY 

ELLEI TOISIN 
MAINITA.

MUUTOKSET 
MAHDOLLISIA. LISÄTIETOJA  MUURAMEN 

KULTTUURIPALVELUT, P. 014 659 733

SU 17.6. klo 18 
Muuramen kirkko, Sanantie 7

CLUB FOR FIVE : HILJAINEN 
HETKI -KONSERTTI
Akustisessa kirkkomusiikkikonsertissa yhtyeen sovitta-
mia virsiä, hengellisiä lauluja ja  muuta laulumusiikkia. 

Liput 20/15 €. Lippujen ennakkomyynti 
Muuramen kunnanviraston info, p. 014 659 660
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/
tapahtumat

LA 16.6. klo 10-15 
Martti Sieväsen mökkiateljee,  Alvar Aallon polku 2

MARTIN ISOPAJA
Klo 10-12 Koko perheen  iso maalauspiknik: 
Tehdään yhdessä Satumetsä uunilintujen lintuhakaan: 
kivipöllöjä, leppäkerttuja, pajupesiä, majoja…
Musiikkituokioita Duo  Riina Rantalainen & Anssi 
Hautanen. 

Klo 13-15 Kirkonmäen Marttia muistellen
Ystävät ja sukulaiset tarinoivat ja muistelevat taiteilija 
Martti Sievästä.....Musiikkia Hanuripartio 

Muuramen Taideseuran Taidebasaari, buffetti ja 
avoimet ovet Martin työhuoneella klo 10–15

PE 15.6. klo 10-14  
Muuramen kirjasto, Virastotie 8

KESÄLOMAPÄIVÄ 
KIRJASTOSSA 
Tuunaa kirjakassi,  askartele  runotaideteos, nosta 
hiki pintaan Amazing kesä -sanajahdissa. Hengähdä 
pelipisteellä tai rentoudu aurinkovarjojen alla, piirrä 
ja lähetä ystävällesi terveiset postikortilla. Lasten ja 
nuorten kirjojen vaihtotori. Mehutarjoilu (voit ottaa 
omat eväät).

TO 14.6. Klo 12-18 
Nuorisokeskus, Virastotie 2

NUOKKARIN OPEN DAY 
Uuden nuorisokeskuksen tuparit ”vauvasta vaariin”.  
Päivän aikana luvassa mm. päivädiscoilua, sketsailua ja 
räp-lyriikan tekemistä Call out -teamin ohjaamana. 

TO 7.6. klo 17.30
Nuorisoseurantalo; Mikkolantie 6

MUURAMEN TAIDESEURAN 
VUOSINÄYTTELYN 
”MEILTÄ JA MUUALTA” 
AVAJAISET
Näyttely ja kahvio avoinna 7.–15.6. 
arkisin klo 15–19, la–su klo 12–16

MA 11.6. klo 9.30 ja 10.30 
Rajalan päiväkoti, Mertamäentie 2
MA 11.6. klo 15
Kinkomaan koulun piha, Purotie 2
TI 12.6. klo 9.30 ja 10.30 
Leikarin päiväkoti, Tervamäentie 3

HÖPINÄTÖTTERÖN 
PIHAKONSERTIT
Höpinätötterön vinkeän vinksahtanut show tar-
joilee hupia ja huumoria koko perheelle. Lauluissa 
seikkailevat vauhdikkaat ralliautot, herkulliset 
voileivät sekä Nestori-mato. Orkesterissa laulavat, 
soittavat ja tarinoivat Janne Laurila (kitara & laulu) 
ja Joonas Keskinen (kontrabasso & laulu). 
(Sateella sisällä)

SU 10.6. klo 15 
Muuramesali,  Nisulantie 1

LAULUYHTYE TOCCANTE JA  
LUHANGAN LAULAJAT: 
VANHA LEMPI 
Onnen huumaa, menetyksen tuskaa, syvän sitou-
tumisen säestyksellä. Luhangan laulajat tunnelmoi 
Toni Edelmannin sävelin ja Lauluyhtye Toccante vie 
ikivihreiden rakkauslaulujen maailmaan.

Liput 10 € ovelta.

KE 13.6. klo 17-20 
Kivitasku, Kivitaskuntie 48

SATUJA JA SAUNOMISTA 
KIVITASKUSSA 
Pikku prinssi -teatteriesityksen avoimet harjoitukset 
Tonttutalossa klo 17-20.
Haikusaunassa naisten vuoro klo 17-19 ja 
miesten vuoro klo 19-21 (saunamaksu 10 €).
Kahvio, uimaranta,  lampaita, kanoja….

KE 13.6. klo 17-19.30 
Vitapolis, Parantolantie 24, Kinkomaa

KESÄILTA VITAPOLIKSESSA 
Koko perheen kesäillan ohjelmassa mm. Murmuu-
teatterin ”Kuolleet eivät puhu”, musiikkia, vesiaktivi-
teetteja, kasvomaalausta,  kahvio, asuntoesittelyjä ja 
paljon muuta.

TI 12.6. klo 18 
Nuorisoseurantalo, Mikkolantie 6

RETRORUUSUT LAULAVAT JA 
LAULATTAVAT
Taideseuran näyttelyn yhteydessä

TI 12.6. klo 13
Koskikoti, Virastotie 7

JANNE & JOONAS: 
KÄVIPÄ TRUBATUURI!
Lastenmusiikkiyhtye Höpinätötteröstäkin tunnetut 
Janne & Joonas esittävät muun muassa Reino “Repe” 
Helismaan ja Tapio Rautavaaran lauluja 1940–60-lu-
vuilta soittiminaan akustinen kitara, kontrabasso sekä 
erilaiset hilavitkuttimet.

MA 11.6. klo 18
Nuorisoseurantalon piha, Mikkolantie 6
KE 13.6. klo 18 
Vitapolis, Parantolantie 24, Kinkomaa

MURMUU: KUOLLEET EIVÄT 
PUHU -KESÄKOMEDIA
”Lauri Johannes Lahnanen nauttii syyspäivästä 
puolukoita keräten kunnes tekee löydön, joka ei 
mahdu marjaämpäriin. Samaan aikaan vuoden kylä-
poliisi, vanhempi konstaapeli  Kaarlo Mujunen viettää 
rauhallista aamukahvihetkeä. Sitten puhelin soi…” 
Käsikirj. Anita Pihlainen, ohj. Riina Rantalainen.

Retroruusut

Club for Five

Murmuu
Kivitasku

Toccante

Höpinätötterö

7.-17.6.2018

MUURAME
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Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • NAPRAPATIA • KELAN KUNTOUTUS • LPG

AJAN
VARAUS 

24/7
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Lähipalvelut

Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • NAPRAPATIA • KELAN KUNTOUTUS • LPG

AJAN
VARAUS 

24/7

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

LähipalvelutTapahtumat

SEURATOIMINTA

Tapahtumat

Kino Metso
Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali

Loving Vincent: to 11.1. klo 15.00
Muumien taikatalvi: to 11.1. klo 18.30 
Liput 8 €. Ennakkoliput ZUPticketiltä. Liput ovelta 30 min  
ennen näytöstä, vain käteismaksulla! Muut kevään  
KinoMetso-päivät Muuramesalissa 7.-8.2., 7.-8.3. ja 4.-5.4.

HERRA HEINÄMÄKI ja LATO-ORKESTERI  
esittää LAULAVA LATOKOULU

Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali 
su 4.2.2018 klo 15

Irja on kilo! Herra Heinämäki on löytänyt ullakolta vanhan 
kirjaston ja sieltä erityisen hienon kirjan. Hän haluaisi, että kaikki 
lukisivat sen. Niinpä hän alkaa opettaa eläimiä lukemaan. Lehmä 
kuitenkin oppii vain M-kirjaimen ja kaksi Ö-kirjainta, ja hevonen 
vain I-kirjaimen, H-kirjaimen ja muutaman A-kirjaimen. Siispä 
Lato-orkka kehiin! Esityksen laulut ovat Heikki Salon käsialaa.
Herra Heinämäki – Heikki Hela
Lato-orkesteri: Herra Pujo – Heikki Salo, Herra Timotei – 
Janne Louhivuori, Voimamies Horsma – Jouko Mäki-Lohiluoma, 
Päällikkö Punanata – Mikko Löytty
Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto 1,5 h, sis. väliajan. 
Lippujen ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, 
p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Väliaikakahvio Mäkelänmäen koulun vanhemmat

Tiedotteet

Tarvitsetko lainopillista neuvontaa?
Maksuton asianajajapäivystys Jyväskylän 

kaupungin pääkirjastossa 

Aika: keskiviikkoisin 3.1. klo 17–19, 7.2. klo 17–19, 7.3. klo 17–19, 
4.4. klo 17–19, 2.5. klo 17–19 ja 6.6. klo 17–19 
(Vuoronumeroita aletaan jakaa lehtilukusalin tiskillä kello 16 lähtien) 
Paikka: Vapaudenkatu 39–41, kerhohuone 2 (1. krs).

Päivystyksessä annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. 
Keskustelut ovat aina luottamuksellisia.  Neuvonnan järjestää Asianajaja-
liiton Keski-Suomen osasto.

Ohjeistus asianajajapäivystykseen tulijalle 
• päivystys on aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
• päivystyspäivinä vuoronumeroita jaetaan lehtilukusalin tiskillä 
  kello 16 lähtien
• päivystykseen ei tehdä ajanvarausta eikä neuvontaa anneta puhelimitse
• jokaiselle asiakkaalle on varattu enintään 15 minuuttia asiointiaikaa
• päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja

Seuraavat 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
To 25.1. 

(ilmoitusaineistot to 18.1.)
To 8.2. 

(ilmoitusaineistot to 1.2.)

Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263.

   
 

Kaikille avoimet yhteislaulutilaisuudet 
Koskikodilla (Virastotie 11):  

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen
Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen 

(piano) seurassa 

Ke 17.1. klo 12.45
Ke 14.2. klo 12.45
Ke 21.3. klo 12.45
Ke 18.4. klo 12.45
Ke 16.5. klo 12.45 

Tule mukaan laulamaan yhdessä! 
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut 

SPR:n Muuramen osasto järjestää

EA I ENSIAPUKURSSIN (16 tuntia) 
Muuramen terveysasemalla
ma 22.1. ja ti 23.1. klo 16.30–20.30
Seuraavat kerrat sovitaan kurssin alkaessa. Kurssin hinta 95 €, 
Muuramen osaston jäsenille jäsenetu. 
Ilmoittaudu viim. 17.1. mennessä Pirkko Vuoriselle 
puh. 040 7040 516 tai pirkko.vuorinen@iki.fi.

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 
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Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
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• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 
• Haluatko tavata muita samankaltaisessa       
  elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä Muuramen 
Nuorisoseurantalo Tasankolassa (Mikkolantie 6) kahden viikon 
välein keskiviikkoisin klo 13–14.30. Ryhmä on tarkoitettu 
sairastuneille sekä läheisille. 

Kokoontumiset keskiviikkoisin klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo: 
31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

Lisätiedot: p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme Pappilassa (Jaakko-
lantie 2) ti 16.1. klo 13. Käsitellään 
viime vuoden toimintaa ja tarvittavat 
henkilövalinnat. 

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/fi/tyopaja. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

 
 
 
 
 Kuvateos  
        10 € 
Myynti: Infopiste, 
  kunnanvirasto 

Haluatko peruuttaa 
Muuramelaisen 

tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelaisen tilauslaskut 
vuodelle 2018 lähetetään 
tammikuussa. Jos haluat 

peruuttaa tilauksesi, 
niin ilmoita siitä 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai 040 777 4263.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 
0400 737 988

Kehitysvammaisten perhehoitajia etsitään
Keski-Suomessa etsitään perhehoitajia lyhyt- ja pitkäkestoiseen kehitysvam-
maisten perhehoitoon. Perhehoito on kehitysvammaisen hoivan ja huolenpidon 
järjestämistä perhehoitajan kodissa. Tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle 
henkilölle hänen tarpeidensa mukainen tuki, hoiva ja huolenpito perheenjäsenenä. 
Perhehoito voi olla lyhyt- tai pitkäaikaista sekä osavuorokautista.
Ennakkovalmennuskurssi perhehoitajuudesta kiinnostuneille alkaa 31. tam-
mikuuta Jyväskylässä Keljonkadun palvelukeskuksessa ja päättyy 18. huhtikuuta. 
Ennakkovalmennusryhmään mahtuu 6-14 henkilöä. Valmennus toteutetaan Per-
hehoitoliitto ry:n laatiman valmennusohjelman mukaisesti. Ennakkovalmennuksen 
järjestää Jyväskylän kaupungin hallinnoima maakunnallinen vammaisten ja ikäih-
misten perhehoidon koordinointi -hanke. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset ennakkovalmennukseen: 
perhehoidon koordinaattori, Merja Korpela, p. 014 266 2493
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29€
WWW.ALIVEKESKUS.FI/TARJOUS

Muurame-päivät 7. – 17.6.2018

CLUB FOR FIVE: 
HILJAINEN HETKI

Muuramen kirkko su 17.6.2018 klo 18
Akustisessa kirkkomusiikkikonsertissa yhtyeen

sovittamia virsiä, hengellisiä lauluja ja muuta laulumusiikkia.

Liput 20/15 e. Ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, p. 014 659 660. 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat.  
Järj. Muuramen seurakunta ja Muuramen kulttuuripalvelut

Keskustanaisten Keski-Suomen piiri 
järjestää Naisten Puutarhaillan

 Ritun puutarhalla 30.5. klo 17–19.
Illan aikana tietoa kesäkukista, vaaleista ja mukavaa 
yhdessä oloa sekä arpajaiset. 
Ilmoittautuminen tarjoilun vuoksi viimeistään 
28.5. mennessä p. 040-8313 775.

P. 0400 344 811
Helena Ahonen-Tarkiainen

www.viherahonen.fi

VIHERSUUNNITTELU
AHONEN

• PIHASUUNNITELMAT
• NEUVONTAKÄYNNIT

Naamojen liput 
myytiin parissa 
minuutissa
Rockfestari Naamojen 1000 lippua 
varattiin tänä vuonna jälleen parissa 
minuutissa. Lipunmyynti sujui on-
gelmitta, sillä lipunmyynnistä vas-
tannut Liveto oli uudistanut järjes-
telmänsä täysin varautuen Naamojen 
lippuja himoitsevien asiakkaiden 
hyökkäykseen. 

Ensi kesänä Tuomiston tilalla näh-
dään jälleen monipuolinen ohjelma-
kattaus, esimerkiksi Aivovuoto, Ves-
ta, Jukka Nousiainen ja Mary Ann 
Hawkins. (TR)

METALLITYÖVÄENLIITON AO 344
Teollisuusliitto Vaasa – Keski-Suomen alue järjestää jäsenilleen 

PERHEPÄIVÄN ÄHTÄRIN ELÄINPUISTOON 
1.9.2018 klo 10–17

Teollisuusliitto tarjoaa keittolounaan ja jäätelökahvit. 
Mukaan mahtuu 2000 ensin ilmoittautunutta. 

Ilmoittaudu mukaan 1.6.–9.8. liiton verkkosivuilla osoitteessa: 
www.teollisuusliitto.fi/perhetapahtuma-ahtarissa 

Pääsylippujen hinnat 25 euroa/aikuiset ja 12 euroa/3–12-v. lap-
set. Maksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Muuramen 
metallityöväen ammattiosasto tukee jäseniä seuraavanlaisesti: 
pääsylipun hinnasta osasto maksaa takaisin 10 e/aikuinen ja 5 
e/lapsilippu sekä järjestää kuljetuksen Ähtäriin. Kuljetus on il-
mainen. Ilmoittaudu yllä olevan ohjeen mukaan netin kautta ja 
maksa matka. Saat osaston tuen takaisin bussissa matkalla Äh-
täriin. Mikäli haluat osallistua yhteiskuljetukseen, niin ilmoita 9.8. 
mennessä Arto Liikaselle 040 7354 855. 

Ole nopea sillä paikkoja on rajoitetusti! ht
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MLL Muuramen paikallisyhdistys järjestää

ROMUNKERÄYKSEN
yhteistyössä Romutan ja Serimedian kanssa

 Keräysaika 11.5.-30.6.2018. Romut rahaksi lapsille ja nuorille! 
Tuomalla metalliromusi MLL Muuramen paikallisyhdistyksen la-
valle, tuet muuramelaisia lapsia, nuoria ja perheitä. Lava sijaitsee 
osoitteessa Muuramentie 74 (Muuramentien- ja Kinkovuorentien 
risteyksessä, merkitty kyltein). 
Lavalle saa tuoda: kaikki kodin ja maatalouden metalliromut (katti-
lat, tölkit, kiukaat, polkupyörät, ruohonleikkurit, kattopellit, tiskipöy-
dät, kaapelit, aurat…), autojen osat, ajoneuvojen lyijyakut (erillinen 
keräysastia lavan vieressä).
Ei saa tuoda: auton renkaita, jääkaappeja, öljyjä, maaleja tai muita 
nesteitä, puuta tai muuta jätettä.
Suuret erät noudetaan. Soita 0440 553 182 ja sovi tarkemmin: 
500–1000 kg kasat, autot (Romuta tekee autoista romutustodistuk-
sen, jonka perusteella autosta katkeaa verot ja vakuutukset), suu-
ret maatalouskoneet, suurin kappalepaino 2tn.

KesäSurkeeleiri 4-6-luokkalaisille
Ti-to 19.-21.6. Matkailutila 
Surkeenjärvi, Korpilahti 

Kesäisiä pelejä leikkejä, uimista saunomista, 
grillailua kavereita ja kaikkea mahdollista.

Leirin hinta 50 € sis. ohjelma, majoitus, ruoat, kuljetus, 
vakuutus. Ilm. 7.6. mennessä www.muurame.fi/uutisia.
Lisätiedot nuoriso-ohjaaja Tanja Hanhinen 040 506 2876.

Leirin järjestää Muuramen kunnan nuorisopalvelut

Lähde 
hurvittelemaan 
Lintsille 7.6.2018
 
Lähtö torstaina 7.6. Muuramen nuoriso-
keskuksen pihasta klo 8.30. Takaisin 
Muuramessa olemme n. klo 23. Mukaan 
mahtuu n. 45 henkilöä. Retki on suunnattu 
13–17-vuotiaille. Alle 13-vuotiaat huoltajan seurassa. 
Mukaan lähtevät myös kunnan nuoriso-ohjaajat. 

Osallistumismaksu 35 € (sis. matkan ja ranneke). 
Varaa tasaraha mukaan! 

Ilmoittautumiset; www.muurame.fi/uutisia 
Lisätiedot: Nuoriso-ohjaaja Päivi 050 3579637

Eläkeliiton Muuramen yhdistys ry. 
Pohjolan matkan kesäilta Kuusaassa 
4.7. Kesäistä ohjelmaa, tarjoilua. 
Näytelmä Taivaan tulet. Hinta 30 € 
kerätään bussissa. Lähtö klo 15.55 
Shellin pihasta. Sitovat ilm. 30.5. 
mennessä Eila Salmela, 040 5020 
302. Keilakerhon kesätauko alkaa 
1.6. Syyskauden aloitus ma 3.9. klo 
12–13. Maanantaina 28.5. kerhon 
oma keilakilpailu.

Muuramen Marttayhdistys ry. 
Retki Ritun puutarhalle (Yrittäjäntie 
8) ti 29.5. Kokoontuminen puutarhal-
la klo 18.30. Hallitus 

Muuramen Sotaveteraanikerho 
kokoontuu Pappilan kodalla ti 29.5. 
klo 13. Vieraana vanhus- ja vam-
maispalvelujen johtaja Sirpa Lahti-
nen. Kahvittelua, makkaranpaistoa, 
arpajaiset, yhteislaulua. Kesäpäivä 
Seurakuntamajalla (Ristimajanpol-
ku 4) ke 18.7. klo 12. Kimppakyy-
dit, kuljetuspyynnöt 13.7. mennessä 
Kimmolle, p. 040 594 0998.  

Muuramen Taideseura ry. Osallis-
tu tapahtumiin Vuosinäyttely Meiltä 
ja muualta, Nuorisoseurantalolla, 
Mikkolantie 6. Avajaiset to 7.6. klo 
17.30, avoinna 7.–15.6. ark. klo 
15–19, la-su klo 12–16. Esillä maa-
lauksia, installaatioita, taidekäsitöitä, 
kesäkahvila ja myymälä, onnenpyörä 
ti-ke 12.–13.6. ja askartelupaja ke 
13.6. aukioloaikoina. Murmuu-teat-
teri esiintyy ma 11.6. klo 18, Retro-
ruusut laulaa ja laulattaa ti 12.6. klo 
18. Töiden tuonti ma 4.6. klo 15–19, 
näyttelyn pystytys ti-ke 5.–6.6. klo 
10–. Taideseura mukana Martin Iso-
paja -tapahtumassa kirkonmäellä, 
Alvar Aallon polku 4. Piknik-oleske-
lua, kävijät mukana maalauspajassa 
sekä tuottamassa pöllölaakson ja lin-
tuhaan yhteisötaideteoksia, basaari 
ja avoimet ovet edesmenneen taitei-
lijan ateljeessa, musiikkia ja kahvi-
la.  Martti Sieväsen muisteluhetki 
klo 13–15. Viimeinen maanantaipaja 
28.5. klo 15–19 ennen kesälomia. 
Lopetellaan keskeneräisiä töitä ja 
suunnitellaan näyttelyä.  Maanantai-
pajat jatkavat syyskuussa.

Rannankylän Kyläyhdistys ry. Ke-
vätkyläkokous 31.5. klo 17.30 Ky-
läpuiston kodalla. Esillä Kevätkylä-
kokousasiat.

Kevään viimeinen Muuramelainen ilmestyy
To 7.6. (ilmoitusaineistot to 31.5.)

Syksyn ensimmäinen lehti 16.8.2018.
Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 

tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

Yölaulajaretkelle
Keski-Suomen lintutieteellinen yh-
distys järjestää lauantaina 2.6. yö-
laulajaretken Muuramessa. Kokoon-
tuminen on Shellin pihassa kello 23 
ja retkelle lähdetään kimppakyydein. 
Varaa muutama euro bensakuluihin. 
Retken kesto 2–3 tuntia. Tieduste-
lut ja ilmoittautumiset Sami Ylistö 
(sami.ylisto@gmail.com, 041 505 
6246). Säävaraus.

0400 737 988

Muuramelaisen 
näköislehti 

www.muurame.fi/nakoislehti
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Uimahalli-kuntosali Aallottaren hinnasto 2018
Uinti  krt/10 kpl
Aikuiset 6 / 55 e
Eläk./opisk./4–16 v. 4 / 35 e
Työttömät* 3 / 30 e

Kuntosali krt/10 kpl
Aikuiset 4,50 / 40 e
Eläk./opisk./4–16 v. 3,50 / 30 e
Työttömät* 3 / 30 e

Yhdistelmä krt/10 kpl
Aikuiset 7 / 63 e
Eläk./opisk./4–16 v. 5 / 45 e
Työttömät* 4 / 40 e

Kuntosalin kuukausikortti aikuiset 
45 euroa ja eläkeläiset, 
opiskelijat, työttömät 40 euroa.

Senioreiden* virikekortti 70 euroa. 
*Työttömien hinnat ja senioreiden 
virikekortti ovat muuramelaisten 
hinnat.

www.muurame.fi/kuulutukset

Muuramen kunnan 
tiedotuslehti

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 040 777 4263, 014 659 731 tai 
014 659 611 (vaihde)
tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/fi/muuramelainen-lehti/
TOIMITUS
päätoimittaja Tiina Riuttanen
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
PAINOSMÄÄRÄ  4950 kpl
ILMESTYMISKERRAT 
Ilmestyy torstaisin, 19 nro/vuosi.
Seuraava lehti ilmestyy to 7.6.2018, 
ilmoitusaineistot to 31.5. mennessä.
ILMOITUKSET, TILAUKSET, 
JAKELUTIEDUSTELUT
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi 
Ilmoitusten jättöpäivä ilmestymispäivää 
edeltävän viikon torstai. Jaetaan ilmai-
seksi jokaiseen talouteen Muuramessa. 
Tilaushinta Muuramen ulkopuolelle 
35 €/vuosi + alv 10 %.
ILMOITUSHINNAT JA 
ALENNUKSET
Mustavalkoinen ilmoitus
etusivu 1,30 €/pmm + alv
sisäsivut  0,90 €/pmm + alv
takasivu  1,00 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,50c/pmm + alv
Neliväri-ilmoitus
etusivu 1,40 €/pmm + alv
sisäsivut  1,10 €/pmm + alv
takasivu  1,20 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,70c/pmm + alv
SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024
PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 
JAKELU Posti Oyj

Tiedotteet

MUURAMEN 
HYVINVOINTI 

-LIIKELAITOKSEN 
TERVEYSPALVELUT
Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Ajanvaraus ja päivystys 
p. 014 2662 791. 
Päivystys Muuramen terveys-
asemalla ma-pe klo 8–20.
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaalas-
sa p. 0100 84 884 – soita aina 
ensin!
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe 
klo 12–13, numerosta 014 2662 
762 (laboratoriotulosten vastauk-
set, hoito-ohjeet).
Apuvälinepalvelun palvelunu-
mero 014 659 331, soittoaika ma-
pe 8–9 ja palveluajat ma 9–10, ke 
15–16 ja pe 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/
ajanvaraus 014 659 331, soitto-
aika ma-pe 8–9.
Puheterapian palvelunumero 
014 659 349, soittoaika ma 12–
13.
Toimintaterapian palvelunume-
ro 014 659 350, soittoaika ma 
12–13.
Hoitotarvikejakelu ma 8–12 ja 
to 12–17 terveyskeskuksen poh-
jakerroksessa (sisäänkäynti taka-
ovesta). Näinä aikoina vastataan 
myös tiedusteluihin numerossa 
014 659 338.
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Kouluhammashoitola, 
Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 
40950 Muurame
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe 
klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 
8–10 numerosta 014 2662 743. 
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaala 
p. 0100 84 884.
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Kuulutukset Tiedotteet

Uimahalli-kuntosali 
AALLOTAR

Käyntiosoite Nisulantie 5, 40950 Muurame
Lipunmyynti puh. 014 659 250, uimahalli@muurame.fi

Uimahalli avoinna 2.5.–1.6.
Ma-pe klo 14.00–20.30 (lippukassa suljetaan klo 19.30)
Ke, pe klo 06.00–08.00 aamu-uinti (perjantain aamu-uinti 20.5. saakka)
la, su suljettu

Suljettu yleisöuinnilta 2.6. lähtien. 
Uimakouluja käynnissä kesäkuussa.

Koko toukokuun:
Ma vesijumppa klo 11.30–12.15 (kertamaksulla)
Ma kuntosalineuvonta klo 14–15 (sisäänpääsymaksulla)
Ti vesijumppa klo 18–18.45 (kertamaksulla)
Ke aamujumppa klo 8–8.30 (ilman ohjausmaksua)

Kuntosali
Ma–su klo 06.00–21.30. Lippukassa avoinna uimahallin aukioloai-
kojen mukaan, kertakäynnit lippukassan aukioloaikoina. Kuntosali 
ei ole käytössä siivouksen vuoksi ma klo 7.30–9.00. 

Uimakoulut käynnissä 
toukokuun lopulla, 
voivat aiheuttaa 
ruuhkaa iltaisin.

Tule tuunaamaan oma keppihevosesi 
ma 11.6. klo 13–15 Muuramen Ekocenterin 
Kirppari-kahvioon (Kenttätie 3)
Tapahtumaan ovat tervetulleita lapset ja vanhemmat. Paikan pääl-
lä ilmaisia tarvikkeita, mukaan voi ottaa myös omia (esim. vanha 
villasukka, nappeja, nauhoja, villalankaa) tai oman keppihevosen 
tuunattavaksi. Myytävänä myös muutamia valmiita työpajan kep-
pihevosia.

Ilmoittautuminen 1.6. mennessä Toivo-perheohjaukselle sähkö-
posti perheohjaus@muurame.fi. Mukaan mahtuu 15 ensimmäisek-
si ilmoittautunutta. Tarjolla välipalaa (mikäli lapsella erikoisruoka-
valio, otattehan mukaan ovat eväät). 

Keppihevossafari pe 15.6. klo 12–15, 
avoin tapahtuma kaikille muuramelaisille!

Järj. Toivo-perheohjaus & Muuramen työpaja/Muuramen kunta

Avoimet työpaikat

Muuramen kunnassa 
on avoinna

ALAKOULUJEN REHTORIN VIRKA
ERITYISLUOKANOPETTAJAN VIRKA
SUUNNITTELUINSINÖÖRIN VIRKA
RAVITSEMUSTYÖNTEKIJÄN TYÖSUHDE
RAVITSEMUSTYÖNTEKIJÄN TYÖSUHDE (MA)

Katso ilmoitukset tarkemmin www.kuntarekry.fi

Tapahtumat

Tiedotteet

Jätehuollon 
palvelutason kysely

Jyväskylän seudun
JÄTELAUTAKUNTA

Kyselyssä kuntalaiset saavat esittää vapaamuotoisesti mielipitei-
tään esimerkiksi keräysverkostoon liittyen. Jätehuollon palvelu-
tasoa ollaan nyt ensimmäistä kertaa määrittelemässä yhteisesti 
neljän kunnan alueella: Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja 
Toivakassa. 

Kyselyyn pääset vastaamaan osoitteessa 
www.jyvaskylanseutu.fi/jate. Kysely on avoinna elokuun alkuun 
saakka. Vaikuta jätehuollon palvelutasoon vastaamalla kyselyyn! 

Avoimen tiedon hyödyntäminen 
liiketoiminnassa -työpaja
Ravintola Riihikelossa ti 5.6. klo 12–16 
Maksuttomassa työpajassa tutustut erilaisiin avoimen tiedon lähtei-
siin ja kuulet esimerkkejä kuinka avointa tietoa voi käyttää liiketoi-
minnan tukena. Avoimella tiedolla tarkoitetaan tietoa, joka on julkis-
ta, koneluettavassa muodossa, maksutonta ja jota on lupa käyttää. 
Asiantuntijoina toimivat Mika Ahvenainen Liikennevirastosta ja Ville 
Isomöttönen Jyväskylän yliopistosta. 
 
Työpajatyöskentelyä varten tarvitset kannettavan tietokoneen tai 
tabletin. Ota oma mukaan jos pystyt. Hankkeella on käytössä joita-
kin tabletteja, jos sinulla ei ole omaa konetta tai tablettia. 
 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: https://www.jyu.fi/digipolku/tapahtu-
mat/avoimen-tiedon-hyodyntaminen-liiketoiminnassa 
 
Tapahtuman järjestää Digipolku-hanke

KOKOUSKUTSU
Muuramen valtuuston kokous pidetään Virastotalon 
valtuustosalissa maanantaina 28.5.2018 kello 17.00.

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

1.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

2. Pöytäkirjantarkastajien vaali

3. Hiekkarinteen ostaminen kunnalle

4. Tonttitarjonta ja hinnat v. 2019

5. Maankäyttösopimus koskien Hautalahden asemakaavaa

6. Hautalahden asemakaava

7. Peltolammen asemakaava

8. Muuramen kunnan v. 2017 tilinpäätös ja toimintakertomus

9. Henkilöstökertomus

10. Tilintarkastuskertomus

11. Arviointikertomus

12. Kiireelliset asiat

13. Ilmoitusasiat

Kokouksen asialista on nähtävänä kunnan internet-sivuilla www.
muurame.fi. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä kolmantena päivänä kokouspäivästä Muuramen kunnan 
internet-sivuilla www.muurame.fi vähintään yhden päivän virka-ajan.

Muurame 18.5.2018 

valtuuston puheenjohtaja Arto Liikanen

Mustankorkean jätekeskus ottaa 
jälleen koko toukokuun ajan koti-
talouksien puutarhajätteet vastaan 
ilmaiseksi. Veloituksetta voi tuoda ok-
sia, risuja ja haravointijätettä.

Jotta asiointi ja kuorman purku olisi mahdollisimman sujuvaa ja 
helppoa, kannattaa puutarhajätteet lajitella erikseen jo peräkärryä 
pakatessa. Oksat ja risut sekä haravointijätteet kerätään purkupai-
kalla omiin, kylteillä merkattuihin kasoihinsa, koska ne käsitellään 
eri tavoilla.

Mustankorkean jätekeskus ja lajittelupiha
Avoinna arkisin ma–pe 7–19, la (touko-elokuu) 9–14
Ronsuntaipaleentie 204, 40500 Jyväskylä
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–14

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

8 – Nro 3 – 8.2.2018

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

8 – Nro 3 – 8.2.2018

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

TAKSI MUURAME

Taksi Jani Mustaniemi 0400 640 611
Taksi ja tilausliikenne Keskijärvi 0400 339 033

1+4 Taksi, 1+8 Taksibussit

Tilaukset ilman 
ennakkomaksua!

Esimerkkejä palveluistamme:
Muurame-Himos 80 €/8 hlö/suunta 
Muurame-Jyväskylä            30 €/1-4 hlö/suunta   

Myös 1+19 
linja-auto

tilauksesta

Lähtö Muuramen keskustasta    2 km+
(keskusta)

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Tervetuloa kahvittelemaan ja maistelemaan meillä leivottuja leivon-
naisia. Lahjoituksina otetaan vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyt-
tötavaroita.
Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

HIUSSALONKI

Virastotie 7, Muurame
045 230 5858

Timma.fi/hiussalonkifiia

TJ-KATSASTUS
NIIN TIEDÄT MISTÄ MAKSAT

TJ-ETUASIAKASPASSILLA HUIMAT EDUT!
Tervetuloa noutamaan oma passi ja säästät selvää rahaa!

Hallaperäntie 8, Leppävesi
www.tj-katsastus.fi | p. 010 327 1350

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24%) 010-, 020-, 030-alkuisiin  Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa.

Henkilö- ja
pakettiautojen

MÄÄRÄAIKAIS-
KATSASTUS

päästömittauksineen

59,-
Ei lisäkuluja!

TJ-KATSASTUS
NIIN TIEDÄT MISTÄ MAKSAT

TJ-ETUASIAKASPASSILLA HUIMAT EDUT!

Tervetuloa noutamaan oma passi ja säästät selvää rahaa!

Hallaperäntie 8, Leppävesi

www.tj-katsastus.fi | p. 010 327 1350

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24%) 010-, 020-, 030-alkuisiin  Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa.

Henkilö- ja

pakettiautojen

MÄÄRÄAIKAIS-

KATSASTUS

päästömittauksineen

59,-
Ei lisäkuluja!

TJ-KATSASTUS
NIIN TIEDÄT MISTÄ MAKSAT

TJ-ETUASIAKASPASSILLA HUIMAT EDUT!

Tervetuloa noutamaan oma passi ja säästät selvää rahaa!

Hallaperäntie 8, Leppävesi

www.tj-katsastus.fi | p. 010 327 1350

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24%) 010-, 020-, 030-alkuisiin  Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa.

Henkilö- ja

pakettiautojen

MÄÄRÄAIKAIS-

KATSASTUS

päästömittauksineen

59,-
Ei lisäkuluja!
Ei muita kuluja

Setäläntie 3 C, Muurame
Huippupesut, myös isoille pakettiautoille! 24H PESU

www.tj-katsastus.fi    p. 050 523 0339
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Huolto puh. 040 573 0382
www.paijatmoto.fi

VENE- JA KONEHUOLTO MUURAMESSA
Veneet, moottorit, moottorikelkat, mönkijät, sahat, 

puutarhakoneet, mopot, mopoautot, varaosat ja varusteet

Ammattitaidolla ja reilulla asenteella

PÄTEVYYDET KUNTOON!
KOULUTTAMO, MUURAME:
La 25.11.  Hätäensiapu 
Pe 1.12.  Tulityökortti 
Ti 5.12.  Tieturva 1 -kortti 
Pe 8.12.  Ammattikuljettajan tuki- ja   
  liikuntaelinvaivat 
Ma-Ti 11.-12.12.  ADR-täydennyskurssi 
Ti 19.12.  Työturvallisuuskortti 
La 13.1.  EKL-täydennyskurssi 

0400 184 893 • www.koulutusrengas.fi

 KYSY LISÄÄ: juha.nevalainen@koulutusrengas.fi

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SE VAIVATON AUTONHUOLTOPAIKKA

MUURAME 
Setäläntie 3 C 

puh. 040 419 8525

JYVÄSKYLÄ 
Vasarakatu 23 

puh. 044 755 0266

RENGASMYYNTI
puh. 045 856 2970

HUOLLAMME KAIKKI MERKIT TAKUULLA JA AMMATTITAIDOLLA

korjaamoykkoset.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–14

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

avoinna ma-pe 9-17
    p. 045 863 7401

Virastotie 2, Muurame
www.kauneuspalvelutseijakouhia.fi

Kasvohoidot
Kestovärjäykset
Jalkahoidot
Käsihoidot
Depilaatiot

Puh. 0400 420 409
Avoinna: ma-la 10.30–21, su 12–20

Verkkokauppa: KOTIPIZZA.FI

MYÖS KOTIINKULJETETTUNA 
(kuljetus 7 km säteellä ravintolasta,  

kuljetuksen hinta 5 € / tilaus)
Muuramen Kauppakeskus, Setäläntie 2

MUURAME

Tietokonepalvelu

Puh. 040 7661 305
www.tietokone-markko.fi

Tarvitsetko apua 
tietokoneesi kanssa? 
Teemme putsaukset, 
päivitykset ja huollot.

Vuokrattavana 
katutason 

liikehuoneisto 35 m2

Tied. 050 4131 030.

SEURATOIMINTA
Eläkeliiton Muuramen yhdistys 
ry. Pikkujoulut ke 13.12. yhdessä 
Muuramen Kansallisten Senioreiden 
kanssa Nuorisoseurantalolla. Juhla 
alkaa klo 14. Ohjelman jälkeen Turk-
kilan joulupöytä. Pieni paketti jokai-
selta runon tai mietelauseen pätkällä 
varustettuna mukaan. Hinta 30 €. 
Ilm. 5.12.mennessä Eila Salmela p. 
040 5020 302 tai Seija Santanen p. 
0400 644 813.
Muuramen kansalliset seniorit 
ry. Pikkujoulu ke 13.12. yhdessä 
Muuramen Eläkeliiton yhdistyksen 
kanssa Nuorisoseurantalolla klo14. 
Ohjelman jälkeen jouluateria. Tuo 
mukanasi pieni paketti varustettuna 
runolla tai mietelauseella. Ilm. 5.12. 
mennessä Olavi Roivainen 050 5614 
463 tai olavi.roivainen@pp1.inet.
fi. Hinta 30 €. Klo 13 ja tilaisuuden 
jälkeen tarvitaan pöytienkantoapua. 
Hallitus
Muuramen Marttayhdistys ry. 
Valmistamme havukransseja joulu-
myyjäisiin ti 28.11. klo 16.30 Nuo-
risoseurantalon kahviossa. Mukaan 
suojakäsineet, sakset, nauhoja, käpy-
jä, jäkälää, mustikanvarpuja tai muita 
sopivia koristeita. Havuja saatavana 
paikan päällä. Glögi- ja piparitarjoi-
lu. Ma 4.12. klo 17 Nuorisoseuran-
talolla joulukukka-asetelmien tekoa 

opastamassa puutarhuri Anitta Valto-
nen. Mukaan oma ruukku tai kori ja 
kukkia. Multaa, sammalta ja jäkälää 
paikan päällä. Glögi- ja piparitar-
joilu. Tule talkoisiin la 9.12. klo 7 
alkaen valmistamaan seurakuntako-
dille karjalanpiirakoita su 10.12. klo 
13–15 pidettäviin järjestöjen joulu-
myyjäisiin. Otamme vastaan klo 12 
alkaen leivonnaisia ym. myyntipöy-
dälle. Hallitus 
Muuramen Rannankylän Kyläyh-
distys ry. Syyskyläkokous 3.12. klo 
14 Kyläpuiston Kodalla. Sääntö-
määräiset asiat ja johtokunnan koon 
muuttaminen. 
Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Pikkujoulu Seurakuntakodilla ma 
11.12. klo 13. Jouluaterian hinta: Jy-
väskylän Sotaveteraanit ry:n jäsenet 
0 €, muut 25 €. Ilm. ma 4.12. men-
nessä, jos et ole vielä ilmoittautunut, 
p. 050 346 3676/Marja-Leena.
Muuramen Syke ry. Sääntömää-
räinen syyskokous seuran jäsenille 
ke 29.11. klo 19 Sykkeen toimistol-
la, os. Virastotie 7. Kahvitarjoilun 
vuoksi ilm. johanna.pitkala@muur-
amensyke.fi / 050 4954 725. 
Muuramen Yritys. Koko perheen 
pikkujoulu ti 12.12. Muurame-salis-
sa. Juhla alkaa klo 18, kahvi- ja me-
hutarjoilu Työväentalolla 17-17.45. 
Ohjelmassa mm. piirrettyjen pätkis, 
arpajaiset, yllätysohjelmaa, palkinto-
jen jako. Hallitus
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POP UP
Naistenvaatemyymälä

Avoinna ti-pe 10 – 17, la 10 – 14 

Mukavia joululahjavinkkejä!                   Virastotie 2 (ent. Unikko)

 
p. 020 155 5925
myynti@ksk.fi

 Hiekkaa, 
soraa, multaa ja 

mursketta...

Noutopiha avattu 
Keihästie 9:ssä

Koko perheen Pikku Prinssi 
Kivitaskun Tonttutalossa
Antoine de Saint-Exupéryn kirja Pikku Prinssi herää eloon Kivitaskun 
Tonttutalossa. Näyttelijä Panu Valo työryhmineen on työstänyt Pikku 
Prinssistä koko perheelle sopivan näytelmän, jota lähestytään leikin ja 
improvisaation kautta ja osallistetaan lapsetkin mukaan näytelmän kul-
kuun.

Panu kertoo, että Pikku Prinssi on puhutellut häntä paljon. Tässä so-
vituksessamme keskitytään lapsen näkökulmaan suhteessa aikuisiin, eli 
vähän erilainen perspektiivi kuin yleensä on totuttu. Kivitaskun Tonttutalo 
korkeine hirsitorneineen on inspiroinut Panua ja teatteria tehdään pitkälti 
myös tilan innoittamana. 

Pikku Prinssin ensi-ilta on sunnuntaina 1.7. kello 17. Esityksiä on hei-
näkuun aikana noin 20. Tonttutalossa on 30-paikkainen katsomo sisätilas-
sa. Väliajalla on kahvio ja samalla pääsee tutustumaan mm. Kivitaskun 
lampaisiin. Heinäkuun lopulle on suunnitteilla myös suurempi lasten ta-
pahtuma.

Kivitaskussa esitettävän Pikku Prinssin liput ovat 12 e/8 e. Ennakkoti-
laukset toivotaan p. 040 517 0445. Paikan päällä käteismaksu. Lisätietoja 
www.kivitasku.com sekä näytelmän Facebook-sivut. –TR

Kesäkukat suoraan puutarhalta

Tervetuloa! 
ark. 9–19

la–su 9–16
www.ritunpuutarha.fi

Yrittäjäntie 8, Teollisuusalue,
Muurame p. (014) 631 444

amppelit, yrtit, hyötykasvit 

ja köynnökset

www.ritunpuutarha.fi
Yrittäjäntie 8, Teollisuusalue,
Muurame, p. 040 528 2504

amppelit, yrtit,
hyötykasvit
ja köynnökset

Ritvan päivä
kahvit su 27.5.
klo 9-16
Tervetuloa!

Matonpesupaikat avattu
Lämmin ilma on käynnistänyt jo varhain mattojenpesun ulkona. Muuramessa 
on neljä kunnan ylläpitämää matonpesupaikkaa, joita kuntalaiset saavat veloi-
tuksetta käyttää.

Keskustan, Rajalan ja Kinkomaan matonpesupaikat ovat jo käytössä. Teol-
lisuusalueella Ratastien pesupaikalla tehdään alkukesän aikana peruskorjaus 
ja käyttöönotosta tiedotetaan nettisivuilla työn valmistuttua. Matonpesupaik-
kojen huolto- ja korjaustyöt suoritetaan ma-pe klo 8–15 välisenä aikana. Mah-
dolliset vikailmoitukset puh. 040 848 9867. –TR

Katso tarkemmin www.muurame.fi/matonpesupaikat. 


